simul laborantibus vocatus, semper aderat et p̄ne ultra vires illis suam operam impendebat, sed absque ulla colloctione nisi forte de spiritualibus sermo occurrisset. Nunquam visus est iratus, vel in minimo adversus aliquem commotus. meo iudicio non errant qui dicunt ex nimia animi intentione cerebri læsionem incum posse et inde mori posse. Dum officium subsacristæ exercebat, maxime sollicitus erat, et ut Conventum excitaret non dormiebat vel saltem secure: quod autem caret alterna requie durable non est. dixit quidam Bertrandus Cale Clericus viridis vallis) quod unus spiritus septem corpora destrueret. ex mentis alienatione tredecim vel amplius diebus permansit absque cibo et potu, quare superiores dederunt illi famulum qui illum custodiret atque coram ipso comederet et sic invitaret ad esum; cum quo servabat silentium et non sumpsit panem nisi ad olfaciendum. hora mortis appropinquante plenos recuperavit sensus et petyt sibi ministrari sacramenta, quæ cum negaret P^r prior ex eo quod non obediret illi cibos sumendo; dixit paratum esse in omnibus obedire quantum possibile esset, et tentavit comedere sed non potuit deglutire sed jam meatus erant interclusi et tandem in pace quievit adhuc juvenis domnus Petrus Daems prior suscepit cum ad ordinem, et diu cum rexit et habebat cum pro viro vere sancto et perfecto sicut aly multi. Septem plus minus annis vixit in ordine. obyt 6^a Marty 1631.

PB:

Delvaux, MB, p. 1449:

Lamalle, p. 188:

de Wal, 7044, f^o 175:

AC 100/28, p. 102, c.1631 : domnus Josephus Cappon prof ds Capellæ

AC 100:27/4, p. 225, L23-24, c.1631: domnus Josephus Cappon, professus domus Capellæ

Eodem die (XXIJ Martij Anno 1629. Bruxellæ) Ad diaconatum ... frater Josephus Capon Carthusianorum ord:

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register 62, f^o 5: Die **XXIJ Martij Anno 1629**. Bruxellæ Ad **diaconatum** ... frater Josephus Capon ordinis Carthusianorum

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, **6 marcius** : domnus Josephus Capon, professus domus Capellæ.

BgM150

Josephus van Cauwenbergh.

e - vic 1741-1743.

ChM168

Josephus van Craenenbroeck
alias **van Cranembouck**.

- b - Anvers.
- e - dia 20 septembre 1704
sds 29 mai 1706
vic 1710-1714
proc 1714-1722
AL proc 1722-1727
Ch P 1728-c.1733
An P c.1733-1735
Ch P 1735-c.1745
AL P c.1745- †.
cvs 1740-1744
vis 1744- †.
- f - 27 /5 aout 1749.

PB:

Delvaux, MB, p. 1452-3:

SABg Cal:

AOPG 2801:

AC 100/35, p. 125, c.1728 (RABg CE 2478): domnus Joseph Van Cranembonck prof. domus Cappellæ et Procurator domus Lire a Conventualibus in priorem ejusdem domus super annum electo et a Reverendo Patre Confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 134, c.1729 (RABg CE 2495): prior domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 145, c.1730 (RABg CE 2515): priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 154, c.1732 (RABg CE 1219): priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 204, c.1733 (RABg CE 274): priori ds Capellæ alibi instituto fit misericordia.; et præficimus in priorem dictæ ds (Antverpiæ) domnum Josephum Craenenbroeck propterea a prioratu ds Capellæ absolutum; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori Antverpiæ

AC 100/28, p. 213, c.1735 (RABg CE 733): priori ds Antverpiæ non fit misericordia.; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori ds Antverpiæ

AC 100/35, p. 164, c.1736 (RABg CE 2320): domnus Joseph van Craenenbroeck prof ds Capellæ et prior ds Antverpiæ a Conventualibus dictæ ds Capellæ in priorem super annum electo et a Reverendo Patre Confirmato non fit misericordia.

AC 100/28, p. 221, c.1740 (RABg CE 275): priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p.172, c.1741 (RABg CE2934): priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 (RABg CE 276): priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 27 augustus : domnus Josephus Van Craenenbroeck, professus et alias prior domus Capellæ; prior hujus domus et visitator provinciæ Teutoniæ 1749.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 28 Augustus : obiit domnus Josephus Van Craenebroeck, Antverpiensis, prior domus hujus, professus domus Capelle, visitator provinciæ Teutoniæ, et alias prior domus Capellæ et Antverpiæ procurator hujus domus vicarius et procurator domus suæ professionis. 1749.

LM106

Josephus Durant.

e - bos c.1740-c.1742.

BxM119

Josephus Engelgrave.

e - P 16 décembre 1698- fin juillet 1714.

E. Lamalle, p. 17 : (catalogus priorum) Huic successit (Willibrordus Buchenberghs) venerandus pater Iosephus Engelgrave, Antwerpiensis, professus et coadiutor domus Bruxellarum, qui ex priore domus Sylvæ Sancti Martini huic domui Capellæ præfectus fuit per ordinationem capituli generalis anni 1699, qui quindecim et amplius annis, tam simplex prior convisitator quam visitator, cum summa omnium laude præfuit et profuit. Nam hanc domum plurimus expurgavit debitis, novam grangiam post veterem collapsam extrui ipse curavit, ambitum et cetera domus ædificia restauravit, domus proventus et redditus ampliavit, multos filios Deo et ordini in disciplina regulari educavit et post prædictum annorum terminum sub finem iulii anni 1714 in priorem domus Bruxellarum suæ professionis electus fuit

ChM169

Josephus, alias **Egidius**, van **Hecke**

alias **van Eket**.

b - Gilles.

d - 1668.

e - SM hos ? -c.1686

Ch c.1686-c.1694

Bg hos c.1694- ?

Aula Dei hos ? - †.

f - c.1728.

g - tres probabement = ChM045.

PB:

Tiste 1667 : *Domnus Josephus van Hecke erat novitius.*

Tiste 1667 : *25 october ontfangen van den oom van onsen heer Josephus van Hecke met eene obligatie samen 400 guldens*

Tiste 1669 : Supplicam signarunt frater Henricus Petit, prior; Servatius D'Oers, vicarius; Paulus Justus de Weese, sacrista; Egidius Thienpont; Andreas van Langenhoven; Melchior Pletincx, procurator; Gabriel de Bruxelles; Joannes Baptista Verstrepen; Joannes Janssens; **Josephus van Hecke**.

20 martij dedit nobis dominus Jacobus van Hecke, avunculus domni Josephi van Hecke 96 libras flandricas dedit in toto 1400 florenos.

13 martij ivit frater Josephus van Hecke ad ordines.

13 junij aen heer Josephus gaende naer Ghent te voet met den peerdenknecht dedi 12 – 16.

12 october aen 4 amandel tourten tegen de eerste misse van heer Josephus van Hecke 12–0.

Tiste 1674 : 10 julij aufugit hinc domnus **Josephus van Hecke**, et insecutus est cum patre procuratore Pletincx cum fratre Nicolao, donato, Gandavum, feceruntque informari mittentes ad Sas van Ghent fratrem Nicolaum, etc. qui frater Nicolaus cum Daniele usque Rotterdamum et ultra iverunt, reversi per Antverpiam 28 julij.

Idem manuale pater Pletinx habet circa finem: anno Domini 1674 die 10 julij circa quartam matutinam fugit domnus Josephus van Hecke religiosus professus hujus domus et discessit indutus habitu donatorum scilicet fratris Josephi donati nostri quem arripuit in sacello Sanctæ Catharinæ in quo custodiebatur propter metum francorum qui eodem tempore erant Camberonæ imperante principe Condæo et tunc temporis habebamus in hac domo sauvegardiam quæ indies habebat quatuor pattacones ultra expensas ipsius et famuli et equi vocabatur Bornoville, etc.

Tiste 1675 : Hoc anno villicus quidam ex Vullezele accessit fratrem Judocum, donatum rogans quatenus ob periculum urgens militum vellet custodire saccum pecuniarum, quas inconsulto priore ille donatus accepit non visas nec numeratas et penes se aliquot diebus custodivit, superveniente majore periculo et sparso rumore spoliationis monasterij, his pecunijs onustus frater venit ad priorem et petijt licentiam portandij illas ad thesaurarium vel sacristam quod prior concessit, quasque sacrista cum se Reliquiis posuit in tutissimo loco presente subsacrista his pecunijs aliquot diebus ibi existentibus pater subsacrista diabolo suadente illas abstulit et cum illis aufugit (hic erat pater **Josephus van Hecke**) hoc audiens prior illico eadem die jussit illum quaqua versum etiam in terras exteras diligentissime requiri sed non est inventus. Villicus ille priori pro sua pecunia litem movit, super quo consultavit varios theologos et juristas qui omnes diffiniarunt Nos ad redditionem illarum pecuniarum non teneri, reversus est ab apostosia prædictus Josephus tribus annis fere postea, vide 1693, ablata pecuniæ postea diversis vicibus fuerunt redditæ non titulo restitutionis sed elemosinæ. Illa prima summa pertinebat ad pagum de Vullezeele, abstulit et aufugit cum aliorum etiam pecunias, unde restitutæ sunt infrascriptæ, varijs vicibus et temporibus.